

Opći uvjeti korištenja mrežne stranice

Sadržaj

I. Opće informacije o društvu	3
II. Značenje pojedinih izraza	4
III. Uvjeti informiranja i pravila poslovnog ponašanja	5
IV. Sklapanje ugovora o osiguranju	6
V. Plaćanje premije osiguranja	7
VI. Dostava police osiguranja	7
VII. Pravo na jednostrani raskid sukladno Zakonu o zaštiti potrošača	8
VIII. Rješavanje pritužbi i sporova	8
IX. Elektronička komunikacija	9
X. Zaštita osobnih podataka	9
XI. Točnost informacija i odgovornost	10
XII. Korištenje stranice	11
XIII. Primjena prava i nadležnost	11
XIV. Završne odredbe	12

Ovi Opći uvjeti korištenja primjenjuju se na sve Korisnike mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> (dalje u tekstu: „**Opći uvjeti korištenja**“) te se za sva pitanja u svezi primjene ovih Općih uvjeta korištenja Korisnici mogu javiti putem elektroničke pošte na adresu: podrska@osiguranje.koreqt.hr. U slučaju da ne pristajete na ove Opće uvjete korištenja, molimo da ovu mrežnu stranicu <https://osiguranje.koreqt.hr> napustite.

I. Opće informacije o društvu

- (1) Društvo KOREQT d.o.o. za promidžbu, Savska cesta 41, Zagreb, OIB: 69906196321, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu, pod matičnim brojem subjekta upisa MBS: 081353961 (dalje u tekstu: „**KOREQT d.o.o. za promidžbu**“) vlasnik je mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> koju koristi društvo KOREQT DISTRIBUCIJA d.o.o. za zastupanje u osiguranju, Savska cesta 41, Zagreb, OIB: 90035282440, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu, pod matičnim brojem subjekta upisa MBS: 081613338 (dalje u tekstu: „**KOREQT DISTRIBUCIJA d.o.o.**“ ili „**Posrednik**“) radi obavljanja poslova distribucije osiguranja. Podaci o društvu Posrednika mogu se provjeriti na mrežnim stranicama sudskog registra (<https://sudreg.pravosudje.hr/registar/>).
- (2) Društvo KOREQT DISTRIBUCIJA d.o.o. posrednik je u osiguranju koji u ime i za račun jednog ili više društava za osiguranje obavlja poslove distribucije osiguranja.

Poslovni podaci Posrednika:

Adresa: Savska cesta 41, 10 000 Zagreb

Adresa elektroničke pošte: podrska@osiguranje.koreqt.hr

Telefon korisničke podrške: 072 900 000

- (3) Posrednik poslove distribucije neživotnih osiguranja obavlja na temelju Rješenja Hrvatske agencije za nadzor financijskih usluga (Klasa: UP/I-994-03/25-01/109, Ur. broj: 326-01-22-25-2 od 22. listopada 2025. godine), te je upisan u registar društava za zastupanje u osiguranju Hrvatske agencije za nadzor financijskih usluga pod registarskim brojem DZ 566.
- (4) Posrednik obavlja poslove distribucije osiguranja putem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> te djeluje u ime i za račun društva za osiguranje s kojim ima sklopljen ugovor o distribuciji osiguranja.
- (5) Posrednik obavlja usluge distribucije osiguranja za sljedeća društva za osiguranje:
- CROATIA osiguranje d.d., Ulica Vatroslava Jagića 33, Zagreb, 26187994862
 - HOK-OSIGURANJE d.d., Capraška ulica 6, Zagreb, 00432869176
 - TRIGLAV OSIGURANJE d.d., Ulica Antuna Heinza 4, Zagreb, 29743547503
 - UNIQA osiguranje d.d., Planinska 13A, Zagreb, 75665455333,
 - Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d., Slovenska ulica 24, Zagreb, 52848403362

za sljedeće vrste neživotnih osiguranja:

- Osiguranje od odgovornosti za upotrebu motornih vozila uz dodatna pokrića koja uključuju, ali ne ograničavaju se na: zaštitu bonusa, auto nezgodu, asistenciju, lom stakla, tuču, sudar sa životinjama i djelomični kasko.

(6) U cilju isticanja transparentnosti i izbjegavanja mogućnosti sumnji u sukob interesa ističe se:

- i. jedini član i osnivač društva KOREQT DISTRIBUCIJA d.o.o. je društvo KOREQT d.o.o. za promidžbu,
- ii. jedini član i osnivač društva KOREQT d.o.o. za promidžbu je društvo CROATIA osiguranje d.d., Ulica Vatroslava Jagića 33, Zagreb, OIB: 26187994862, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu, pod matičnim brojem subjekta upisa MBS: 080051022.

(7) Posrednik napominje da su poduzete sve potrebne mjere u cilju otklanjanja eventualnog sukoba interesa.

II. Značenje pojedinih izraza

(1) **Distribucija osiguranja** - djelatnost predlaganja i sklapanja ugovora o osiguranju, savjetovanja o ugovorima o osiguranju ili obavljanja drugih pripremni radnji za sklapanje ugovora o osiguranju, ili sklapanja takvih ugovora, ili pružanja pomoći pri upravljanju takvim ugovorima i njihovu izvršavanju, posebice u slučaju rješavanja odštetnog zahtjeva, uključujući pružanje informacija o jednom ili više ugovora o osiguranju u skladu s kriterijima koje odabiru stranke putem internetske stranice ili nekog drugog medija i sastavljanje rang-liste proizvoda osiguranja, uključujući i usporedbu cijena i proizvoda ili popust na cijenu ugovora o osiguranju, ako stranka može izravno ili neizravno sklopiti ugovor o osiguranju na internetskoj stranici ili drugom mediju.

(2) **Korisnik mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>** ili **Korisnik** - fizička osoba, potrošač, kako je određen zakonom kojim se uređuje zaštita osnovnih prava potrošača, kao i predstavnik grupe potrošača ili pravna osoba koja odabire i ima namjeru neizravno, sredstvom daljinske komunikacije i putem posrednika, sklopiti ugovor o osiguranju, što uključuje i ugovaratelja osiguranja.

(3) **Predugovorna dokumentacija** – dokumentacija društva za osiguranje i koja se Korisniku dostavlja prije sklapanja ugovora o osiguranju, a koju sačinjava Predugovorna informacija osiguraniku/ugovaratelju osiguranja, Dokument s informacijama o proizvodu osiguranja te Informacija o zaštiti osobnih podataka.

(4) **Primitak** - provizija, naknada, naplata ili drugo plaćanje koje društva za osiguranje daje Posredniku u pogledu aktivnosti Distribucije osiguranja.

(5) **Savjetovanje** - davanje osobne preporuke Korisniku, bilo na njezin zahtjev, bilo na inicijativu distributera osiguranja u pogledu jednog ili više ugovora o osiguranju.

III. Uvjeti informiranja i pravila poslovnog ponašanja

- (1) Posrednik obavlja poslove Distribucije osiguranja uz primjenu načela etičnog i profesionalnog poslovanja te uz poštivanje važećih propisa.
- (2) U okviru obavljanja poslova Distribucije osiguranja na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr>, Posrednik Korisniku ne pruža uslugu Savjetovanja, odnosno ne daje preporuku ili savjet za sklapanje ugovora o osiguranju, već Korisnik samostalno donosi odluku o odabiru proizvoda osiguranja određenog društva za osiguranje prema svojoj diskrecijskoj ocjeni.
- (3) U okviru poslova Distribucije osiguranja, Posrednik nudi usporedbu cijena i proizvoda osiguranja, posreduje u sklapanju ugovora o osiguranju između Korisnika i društva za osiguranje koje je odabrao Korisnik te obavlja druge pripremne radnje za sklapanje ugovora o osiguranju u ime i za račun društva za osiguranje za koje obavlja poslove Distribucije osiguranja.
- (4) Posrednik nema pravo naplate naknade ili provizije od Korisnika, već pravo na proviziju ili bilo koji drugi primitak ima isključivo od društva za osiguranje čiji proizvod osiguranja je distribuirao.
- (5) Sukladno zahtjevima i potrebama koje je Korisnik dao putem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>, Posrednik daje Korisniku u danom trenutku prikaz ponuda proizvoda za osiguranje od društava za osiguranje za koje obavlja poslove Distribucije osiguranja. Korištenjem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> Korisnik sam odlučuje svojom diskrecijskom ocjenom s kojim će društvom za osiguranje sklopiti ugovor o osiguranju.
- (6) Ponude se rangiraju sukladno parametru odabranom od strane Korisnika. Parametri su unaprijed definirani i prikazuju ponude u odnosu na cijenu, opseg pokrića i u kombinaciji cijene i opsega pokrića, i to na sljedeći način:
 - a. Način prikaza ponuda po parametru „**Cijena**“ prikazuje ponude po cijeni za odabrane proizvode, počevši od najniže prema najvišoj u rastućem redoslijedu.
 - b. Način prikaza ponuda po parametru „**Opseg pokrića**“ prikazuje ponude prema osiguranoj svoti, limitu po količini i limitu po trošku ovisno o odabranom proizvodu, počevši od ponude s najširim rasponom pokrića u padajućem redoslijedu.
 - c. Način prikaza ponuda po parametru „**Kombinacija cijene i opsega pokrića**“ prikazuje ponude uzimajući u obzir omjer prethodna dva parametra: cijenu i opseg pokrića, počevši od najbolje kombinacije u padajućem redoslijedu.
- (7) U slučaju jednakih ponuda, ponude se dodatno sortiraju abecednim redom prema nazivu društva za osiguranje.
- (8) Posrednik ne sudjeluje u procjeni rizika za Korisnika, a sve usluge pripreme i sklapanja ugovora o osiguranju, kao i sve ostale aktivnosti Distribucije osiguranja, poduzima u skladu s važećim Zakonom o osiguranju.

IV. Sklapanje ugovora o osiguranju

- (1) Putem Posrednika Korisniku se pruža mogućnost sklapanja ugovora o osiguranju putem internetske prodaje osiguranja. Ugovor o osiguranju sklapa se između Korisnika i društva za osiguranje kojeg je odabrao Korisnik posredstvom daljinske komunikacije putem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>. Na isti način se, prikupljanjem informacija od Korisnika, utvrđuju njegovi zahtjevi i potrebe u svrhu sklapanja ugovora o osiguranju.
- (2) Ugovor o osiguranju sklapa se na temelju važećih uvjeta osiguranja odabranog društva za osiguranje koji će Korisniku, prije sklapanja ugovora o osiguranju, biti dostupni na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr> zajedno s preostalom Predugovornom dokumentacijom.
- (3) Na temelju informacija koje Korisnik pruži Posredniku, Posrednik prikuplja ponude za osiguranje od strane društava za osiguranje za koje obavlja poslove Distribucije osiguranja. Pribavljene i rangirane ponude Posrednik putem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> stavlja Korisniku na raspolaganje uz svu Predugovornu dokumentaciju, kako bi Korisnik donio odluku o odabiru ponude i sklapanju ugovora o osiguranju koji najviše odgovara njegovim zahtjevima i potrebama.
- (4) Osim na temelju informacija iz ponuda osiguranja, Korisnik se s glavnim obilježjima svakog pojedinog ponuđenog proizvoda osiguranja upoznaje i temeljem Predugovorne dokumentacije društava za osiguranja za koje Posrednik obavlja poslove Distribucije osiguranja.
- (5) Razdoblje na koje se ugovor o osiguranju može sklopiti propisano je primjenjujućim uvjetima osiguranja odnosno društva za osiguranje, koji se Korisniku (potencijalnom ugovaratelju osiguranja) na raspolaganje stavljanju na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr> uz ponude osiguranja, prije sklapanja ugovora o osiguranju.
- (6) Ugovor o osiguranju, temeljem odabrane ponude osiguranja, sklapa se prolazeći kroz prodajni proces koji završava provjerom i potvrdom (rekapitulacijom) svih prikupljenih podataka od strane Korisnika te plaćanjem premije. Prodajni proces sastoji se od sljedećih koraka: upis podataka temeljem kojih se prikupljaju ponude, rangiranje ponuda sukladno odabranom parametru, detalji odabrane ponude, rekapitulacija odnosno provjera i potvrda podataka iz odabrane ponude te plaćanje premije osiguranja. U prodajnom procesu moguća je asistencija Korisniku od strane agenata Posrednika u osiguranju isključivo radi dovršetka pojedinih koraka prodajnog procesa, primjerice u slučaju tehničkih poteškoća na stranici ili kada Korisnik omaškom zatvori Internet preglednik u tijeku prodajnog procesa. Pritom asistencija agenta ni u kojem slučaju ne uključuje preporuku za sklapanje ugovora o osiguranju o čemu samostalnu odluku donosi Korisnik.

V. Plaćanje premije osiguranja

- (1) Točan iznos premije osiguranja za pojedini ugovor o osiguranju određuje društvo za osiguranje koje je Korisnik odabrao i s kojim Korisnik sklapa ugovor o osiguranju.
- (2) Premija osiguranja plaća se kreditnom ili debitnom karticom korištenjem Monri WebPay sustava za online autorizaciju debitnih i kreditnih kartica. Monri WebPay sustav za online autorizaciju i naplatu kreditnih i debitnih kartica primjenjuje najmodernije standarde u zaštiti podataka kojima se osigurava da se razmjena podataka između sustava Monri WebPay i autorizacijskih centara kartičnih kuća obavlja u privatnoj mreži, koja je zaštićena od neautoriziranog pristupa. Osobni podaci koji se koriste s ciljem autorizacije i naplate, odnosno izvršavanja obveza iz ugovora ili temeljem ugovora, smatraju se povjerljivim podacima. Monri WebPay osobne podatke ne obrađuje niti upotrebljava osim s ciljem izvršavanja ugovora autorizacije i naplate.
- (3) Plaćanje premije provodi se izravno na račun društva za osiguranje s kojim Korisnik sklapa ugovor o osiguranju.
- (4) Plaćanje kreditnim i debitnim karticama može se vršiti jednokratno ili na rate ovisno o uvjetima osiguranja pojedinog društva za osiguranje.
- (5) O točnim i trenutno važećim uvjetima plaćanja Korisnik će biti obaviješten unutar mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>, neposredno prije plaćanja premije osiguranja za odabrani proizvod neživotnog osiguranja.

VI. Dostava police osiguranja

- (1) Kao dokaz o sklopljenom ugovoru o osiguranju, društvo za osiguranje izdaje policu osiguranja.
- (2) Policu osiguranja Korisniku dostavlja Posrednik u elektroničkom obliku putem e-maila. Polica osiguranja dostavlja se zajedno s Predugovornom dokumentacijom s kojom je Korisnik, prije sklapanja ugovora o osiguranju, bio upoznat putem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>.
- (3) Ako Korisnik zahtijeva dostavu police osiguranja i/ili Predugovorne dokumentacije u papirnatom obliku, isto se dostavlja besplatno na adresu naznačenu od strane Korisnika.
- (4) Ako iz bilo kojeg razloga dođe do greške prilikom isporuke e-maila ili ako Korisnik ne zaprimi e-mail Posrednika s policom i Predugovornom dokumentacijom neposredno nakon, a najkasnije u roku od 24 sata od trenutka sklapanja ugovora o osiguranju, potrebno je kontaktirati Posrednika na info telefon 072 900 000 ili na e-mail adresu: podrska@osiguranje.koreqt.hr te će polica osiguranja i prilozi u elektroničkom obliku biti ponovno poslani.

VII. Pravo na jednostrani raskid sukladno Zakonu o zaštiti potrošača

- (1) Prema Zakonu o zaštiti potrošača, Korisnik koji je fizička osoba (potrošač) ima pravo u roku od 14 dana, ne navodeći razloge za to, raskinuti ugovor o osiguranju zaključen putem sredstava daljinske komunikacije. Rok za raskid ugovora započinje teći od dana sklapanja ugovora o osiguranju.
- (2) Jednostrani raskid ugovora o osiguranju Korisnik ostvaruje primjenom linka za raskid izravno sa društvom za osiguranje dostupnog putem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> ili dostavom raskida na adresu elektroničke pošte podrska@osiguranje.koreqt.hr.
- (3) U slučaju slanja elektroničkom poštom, dan dostave zahtjeva za jednostrani raskid Posredniku smatra se danom dostave društvu za osiguranje. Posrednik će proslijediti društvu za osiguranje zahtjev odmah, a najkasnije sljedeći radni dan nakon dana primitka zahtjeva. Daljnje postupanje u svezi s raskidom ugovora o osiguranju regulirano je općim uvjetima društva za osiguranje.

VIII. Rješavanje pritužbi i sporova

- (1) Svaka fizička i pravna osoba te predstavnik grupe potrošača koji odabiru i imaju namjeru sklopiti ili su već sklopili ugovor o osiguranju te svaka osoba koja ima prava i obveze temeljem sklopljenog ugovora o osiguranju, imaju pravo na podnošenje pritužbi na rad Posrednika.
- (2) Pritužba se može podnijeti putem pošte na adresu KOREQT DISTRIBUCIJA d.o.o., Savska cesta 41, 10000 Zagreb, putem elektroničke pošte na e-mail adresu: prituzbe@osiguranje.koreqt.hr ili pozivom na telefonski broj: 072 900 000.
- (3) Pritužba, ovisno o načinu podnošenja, treba sadržavati:
 - ime i prezime te adresu podnositelja pritužbe koji je fizička osoba ili njegovog zakonskog zastupnika, odnosno tvrtku, sjedište i ime i prezime odgovorne osobe podnositelja pritužbe koji je pravna osoba;
 - razloge pritužbe i zahtjeve podnositelja pritužbe te dokaze kojima se potvrđuju navodi iz pritužbe kada ih je moguće priložiti, a može sadržavati i isprave koje nisu bile razmatrane u postupku u kojem je donesena odluka zbog koje se pritužba podnosi kao i prijedloge za izvođenje dokaza;
 - datum podnošenja pritužbe i potpis podnositelja pritužbe odnosno osobe koja ga zastupa;
 - punomoć za zastupanje, kada je pritužba podnesena po punomoćniku.
- (4) Ukoliko se pritužba odnosi na rad Posrednika, Posrednik će dostaviti odgovor na pritužbu podnositelju pritužbe u roku od 15 (petnaest) dana od dana kada je pritužba zaprimljena, a iznimno, kada se odgovor ne može dati unutar navedenog roka, obavijestit će podnositelja pritužbe o razlozima kašnjenja i naznačiti kada će postupak biti dovršen i kada će biti odgovoreno na pritužbu.

Kada odgovor na pritužbu ne ispunjava ili ne ispunjava u cijelosti zahtjeve iz pritužbe, podnositelj pritužbe ima pravo na podnošenje pritužbe pravobranitelju osiguranja zbog kršenja kodeksa o poslovnoj osigurateljnoj i reosigurateljnoj etici, pokretanje postupka za mirno rješavanje spora, i pravo na podnošenje tužbe nadležnom sudu.

- (5) Ukoliko se pritužba odnosi na rad društva za osiguranje, Posrednik će je odmah, a najkasnije sljedeći radni dan nakon dana primitka pritužbe, dostaviti društvu za osiguranje, te o istome obavijestiti Korisnika. Korisnik može pritužbu podnijeti i neposredno društvu za osiguranje. Po pritužbi na rad društva za osiguranje, društvo za osiguranje će provesti postupak sukladno svojim važećim uvjetima osiguranja i poslovanja.
- (6) Ako Korisnik ili druga zainteresirana osoba smatra da društvo za osiguranje i/ili Posrednik ne postupaju u skladu sa svojim obvezama, mogu o tome podnijeti predstavku HANFA-i.

IX. Elektronička komunikacija

- (1) Korištenjem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> Korisnik svjesno komunicira elektroničkim putem te se takav način komunikacije smatra prikladnim u kontekstu daljnjeg poslovanja Posrednika i Korisnika i sklapanja ugovora o osiguranju između Korisnika i društva za osiguranje kojeg je Korisnik odabrao putem sredstva daljinske komunikacije. Time Korisnik ujedno prihvata i da se sva daljnja komunikacija, kao i dostava dokumenata i obavijesti, obavlja elektroničkim putem, uključujući i dostavu putem internetskih stranica.
- (2) Sva komunikacija za vrijeme trajanja ugovora o osiguranju se, uz pristanak Korisnika kao potrošača, odvija na hrvatskom jeziku te su ugovor o osiguranju, pripadajući uvjeti i Predugovorna dokumentacija također sastavljeni na hrvatskom jeziku.

X. Zaštita osobnih podataka

Osobni podaci Korisnika obrađuju se u skladu s pravilima o zaštiti osobnih podataka objavljenim na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr>.

XI. Točnost informacija i odgovornost

- (1) Specifikacije, Predugovorna dokumentacija, ponude, i cijene proizvoda osiguranja pružene su ili dostupne izravno od društava za osiguranje za koje Posrednik obavlja poslove distribucije osiguranja i isključivo su vezane za određeni zahtjev Korisnika u danom trenutku u kojem je on postavljen. Cilj Posrednika je da specifikacije, ponude i cijene proizvoda osiguranja na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr> budu što točnije i ažuriranije, međutim, Posrednik ne može jamčiti pouzdanost i točnost predmetnih informacija.
- (2) Posrednik ne odgovara za pružanje usluga i kvalitetu usluga koje Korisniku pruža društvo za osiguranje.
- (3) Posrednik ne odgovara za zahtjeve koji mogu nastati između Korisnika i društva za osiguranje kao rezultat pravnog odnosa između njih. Posrednik nije dužan nadoknaditi izravnu i/ili neizravnu štetu koja može proizići iz ugovornog odnosa između Korisnika i društva za osiguranje.
- (4) Posrednik ne odgovara za istinitost, točnost i potpunost podataka Korisnika koje Korisnik unosi na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr>.
- (5) Posrednik u svako doba zadržava pravo uskratiti ili izmijeniti usluge koje pruža na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr> bez prethodne obavijesti. Korisnik prihvaća da Posrednik ne jamči da će mrežna stranica <https://osiguranje.koreqt.hr> raditi bez prekida i bez grešaka te Posrednik ne odgovara za prekid rada mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>, bilo kakve gubitke ili oštećenja, brisanja, računalne viruse ili bilo koje druge računalne programe ili uzroke koji mogu narušiti sigurnost mrežne stranice, kao i troškove ili izdatke te bilo koju drugu štetu nastalu Korisniku kao posljedica nedostupnosti, virusa i/ili bilo koje druge greške ili nedostataka na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr>. Korisnik posebice prihvaća da Posrednik ne odgovara za prekid usluge mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr>, bilo kakve gubitke ili oštećenja, troškove ili izdatke te bilo koju drugu štetu nastalu Korisniku kao posljedica pogreške na mrežnoj stranici i/ili softwareima trećih osoba i/ili poslovnih partnera koji su dio rješenja i/ili usluge koju pruža mrežna stranica.
- (6) Posrednik ne odgovara za sadržaj mrežnih stranica koje drže ili njima upravljaju treće strane i/ili software-a proizvedenih od strane trećih, odnosno njihovu usklađenost sa zakonskim i podzakonskim propisima, ostalom regulativom te pravilima struke. Posrednik ne preuzima nikakvu odgovornost za bilo kakve izjave, informacije, proizvode ili usluge koje su objavljene ili mogu biti dostupne putem mrežnih stranica trećih strana. Posrednik ne daje nikakvo jamstvo da su takve mrežne stranice trećih strana oslobođene virusa ili bilo kojeg drugog utjecaja ili okolnosti koji mogu narušiti sigurnost korištenja mrežne stranice.

XII. Korištenje stranice

- (1) Korištenje mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> moguće je isključivo u svrhe koje su zakonite. Korisnik može ovu mrežnu stranicu <https://osiguranje.koreqt.hr> koristiti samo kao opći vodič za usporedbu cijena za svoju osobnu upotrebu i sklapanje ugovora o osiguranju s društvom za osiguranje koje je Korisnik sam odabrao. Korisnik može preuzeti i isprintati jedan primjerak materijala predstavljenog na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr> isključivo za svoju osobnu, nekomercijalnu upotrebu. Zabranjeno je svako korištenje mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> koje bi bilo protivno ovom članku XII.
- (2) Korisnik prihvaća i suglasan je da je sav sadržaj dostupan putem i korišten za rad mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> i njenih usluga zaštićen pravima intelektualnog vlasništva Posrednika koja se odnose na njih, uključujući, ali ne ograničavajući se na: autorska prava, prava baza podataka, prava vezana uz zaštitu žigova, zaštitu tvrtke, zaštitu poslovne tajne ili druga vlasnička prava Posrednika i njegovih partnera, davatelja licenci i pružatelja usluga.
- (3) Posrednik izričito pridržava sva odgovarajuća prava te ističe da se dokumenti, podaci i informacije objavljene na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr> ne smiju reproducirati, distribuirati ili na bilo koji način koristiti u bilo koje svrhe bez izričitog pisanog odobrenja Posrednika. Nikakva prava u odnosu na software ili druge elemente sadržaja mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> neće biti prenesena kopiranjem, korištenjem ili preuzimanjem podataka.
- (4) Korisnik mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> izričito se obvezuje da neće koristiti informacije dobivene na mrežnoj stranici u bilo kojem obliku osim za izvornu svrhu. Korištenjem mrežne stranice <https://osiguranje.koreqt.hr> Korisnik pristaje na zabranu reprodukcije, umnožavanja ili distribucije dizajna, podloge i sadržaja mrežne stranice, pojedinačnih elemenata mrežne stranice, fotografija, dizajna logotipa, bez izričitog pisanog odobrenja Posrednika.

XIII. Primjena prava i nadležnost

- (1) Za uređenje odnosa između Posrednika i Korisnika kao i za sva pitanja iz ovih Općih uvjeta korištenja, mjerodavno je pravo Republike Hrvatske te se za slučaj spora u svezi i/ili povezanog s ovim Općim uvjetima korištenja određuje nadležnost stvarno nadležnog suda u Zagrebu.
- (2) Mjerodavno pravo za ugovor o osiguranju, kao i nadležnost suda u sporovima proizašlim iz ugovora o osiguranju, utvrđeni su primjenjujućim uvjetima osiguranja društva za osiguranje s kojim je Korisnik sklopio ugovor o osiguranju.

XIV. Završne odredbe

Ovi Opći uvjeti korištenja stupaju na snagu danom njihove objave na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr>. Posrednik ima pravo jednostrano izmijeniti ove Opće uvjete korištenja, a koja izmjena stupa na snagu danom njene objave na mrežnoj stranici <https://osiguranje.koreqt.hr>.

U primjeni od 18.6.2026.

